DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins do Edital 145/2014/PROPEX – Projeto Rondon Operação 2015, que a Coordenação do curso...........................................concorda com a inscrição do acadêmico........................................................., para concorrer a seleção dos acadêmicos para Porta do Sol no Estado da Paraíba.
Criciúma, ____de ___________ de 2014.

Assinatura da Coordenação